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Ergebnisse der Vorberatungen

Vorlagen-/Beschluss-Nr.: BW/677/2024

offentlich

Einreicher: Burgermeister

Federfuhrung: Sachgebiet Bauwesen, Verfasser: Frau Hupfer

Betreff: Bestatigung des Beschlusses Bv/374/2019 zur StraBenbauplanung im
Bahnhofsumfeld Werneuchen nach Erfullung des Prufauftrages aus dem
Beschluss SPD/WiW/031/2023

Datum

16.01.2024

25.01.2024

15.02.2024

20.02.2024

05.03.2024

16.05.2024

Nummer

TOP 6

TOP 9

TOP 19

TOP 12

TOP 22

TOP 14

Gremium

Ausschuss fur Bauen, Stadtentwicklung und Ordnung der Stadt
Werneuchen

mehrheitlich abgelehnt

Ja-Stimmen: 1 Nein-Stimmen: 3 Enthaltung: 0

BW/677/2024

Hauptausschuss der Stadt Werneuchen

fur TO der SVV empfohlen

Ja-Stimmen: 5 Nein-Stimmen: 2 Enthaltung: 0
BW/677/2024

Stadtverordnetenversammlung Werneuchen
verschoben in Fortsetzungssitzung

Stadtverordnetenversammlung Werneuchen
in Ausschuss verwiesen

BW/677/2024

Ausschuss fur Bauen, Stadtentwicklung und Ordnung der Stadt
Werneuchen

zurliickgestellt

BW/677/2024

Stadtverordnetenversammlung Werneuchen



